Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

11.11.2020                                                                                                      № 34
О замене членов  постоянно действующей
экспертной комиссии
В связи с окончанием трудового  договора  специалиста Норбоевой Сэсэг Лыгденовны  распоряжаюсь:
1. Внести изменения в распоряжение № 15 от 11.04.2016 г. «О  постоянно действующей экспертной комиссии» в приложении №1.
2. В состав постоянно действующей экспертной комиссии, для проведения работы по экспертизе ценности документов, отбору, подготовке и передачи на  постоянное хранение документов образовавшихся в деятельности МО СП «Кусотинское» в Мухоршибирский муниципальный архив  включить:
· Бадмацыренову Сэсэгму Дамбадугаровну, специалист – член  комиссии.
Глава МО СП «Кусотинское»                                             О.В.Балсанова
Приложение 1

к распоряжения администрации

МО СП «Кусотинское»

от «____»_________20___г №__

Состав

постоянно действующей экспертной комиссии

1. Цыдыпова Светлана Бимбаевна – специалист ВУС, председатель комиссии;

2. Бимбаева Капиталина Константиновна – ведущий специалист,
           секретарь комиссии;

3. Бимбаева Оюна Доржиевна –  ведущий специалист, член комиссии;

4. Бадмацыренова Сэсэгма Дамбадугаровна – специалист, член комиссии.